
 1 

Číslo smlouvy kupujícího: 061/61100412/2020 

 

 

 

K U P N Í    S M L O U V A 

 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, 
Příbram I, Na příkopech 104 

a 
 C SYSTÉM  CZ a.s. 

636 00 Brno-Židenice, Otakara Ševčíka 840/10 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
Prodávající:  C SYSTEM CZ a.s. 
   se sídlem: Brno-Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00 

zastoupený: Ing. Michal Kulík – člen představenstva 
tel.:  
e-mail:  
č. ú.:  
IČ 276 75 645 
DIČ:  CZ27675645 
(dále jen prodávající) 
 

Kupující:  Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, 
Příbram I, Na příkopech 104 

se sídlem: Na Příkopech 104, 261 01 Příbram I 
Zastoupená: RNDr. Marcela Blažková - ředitelka 
IČ: 61100412  
DIČ: CZ61100412 

  (dále jen kupující)    
 

  Článek II 
Předmět smlouvy 

 
(1) Předmětem smlouvy je dodávka 6 ks PC dle následující specifikace:  

1 ks administrátorská stanice:   
 procesor 10gen passmark min. 19000 
 MB – 4 sloty pro RAM, možnost přidat 3,5 HDD 
 RAM – 2x - DIMM DDR4 8GB 2400MHz CL15 KINGSTON HyperX FURY Black (musí být tato konkrétní) 
 HDD – SSD – 512GB 
 VGA –výstup HDMI, DP 
 DVDRW 
 LAN-1GB, zvuk 
 Skříň – předek pevný, s co nejmenším počtem pozic, které lze zatlačit do skříně, USB 3 vpředu + 
sluchátka, mikrofon 
 Odpovídající zdroj  
 klávesnice česká, dlouhý levý shift, myš 3 tlačítka 
 win10 home 
 

5 ks PC: 
 procesor i5 – passmark min. 9000 
 MB – 4 sloty pro RAM  
 RAM – 8GB 
 HDD – SSD – 256 GB 
 VGA –výstup HDMI, VGA, DVI 
 DVDRW 
 LAN-1GB, zvuk 
 Skříň – předek pevný, s co nejmenším počtem pozic, které lze zatlačit do skříně, USB 3 vpředu + 

sluchátka, mikrofon 
 Odpovídající zdroj  
 klávesnice česká, dlouhý levý shift, myš 3 tlačítka 
 win10 home 
 

5 ks LCD monitorů: 
 23.8´´ AOC 24E1Q - IPS 

 



 2 

 

(2) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle případných dodatků 
této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat 
doklady, které se k tomuto zboží a službám vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke 
zboží. Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy, jeho 
montáž a uvedení do provozu. 

(3) Kupující se zavazuje zboží a služby ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu. 

(4) Prodávající se zavazuje uplatňovat při realizaci zakázky opatření bezpečnosti, požární ochrany a ochrany 
zdraví při práci. 

(5) Prodávající se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací. 
 

Článek III 
Termíny, místo plnění a doprava 

(1) Prodávající se zavazuje dodat a zboží a služby nejdéle do 15. 12. 2020. 

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je sídlo kupujícího. 

(3) Dopravu zajistí prodávající vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky. 
 

Článek IV 

Kupní cena a platební podmínky 

(1) Kupní cena za objednané zboží se sjednává dohodou stran ve výši: 

celkem 98 252 Kč (slovy devadesátosmtisícdvěstěpadesátdvě koruny české) včetně DPH 21 %.  
 
Tato kupní cena se skládá:  

 z kupní ceny zboží a služeb bez DPH ve výši 81 200 Kč 
a  

 DPH 21 % ve výši 15 052 Kč. 
  
 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy. 

(2) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá. 

(3) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

(4) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena do 14 dnů po doručení faktur. 

Prodávající vystaví fakturu vždy po ukončení dodávek zboží a služby dle Článku III, odst. 1 ihned poté, co 
kupující provede kvalitativní přejímku zboží a potvrdí převzetí v předávacím protokolu. Kupující se 
zavazuje dodržovat lhůtu splatnosti. V případě prodlení kupujícího s placením po lhůtě splatnosti zaplatí 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky denně.  

(5) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy kupujícímu 
řádně dodáno. 

(6) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním, předání bude provedeno na 
základě dodacího listu. 

 
Článek V 

Odpovědnost za vady 

(1) Prodávající poskytuje na prodané zboží záruku v délce trvání 36 měsíců. 

(2) Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno 
v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami.  

(3) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho dodání. Skryté vady v 
rámci záruční doby je povinen reklamovat neprodleně po zjištění závady písemně e-mailem na adresu: 
hepldesk@csystem.cz. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající 
obratem přijetí e-mailu, kupující uplatní vady na tel. čísle 604 993 497. Způsob vyřízení oprávněné 
reklamace bude dohodnut s prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v co 
nejkratší době, nejdéle do 30 dnů. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé 
nesprávnou manipulací a na software instalovaný kupujícím. 

(4) Kupující je povinen užívat zboží podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovým způsobem, jak je u 
zboží toho kterého druhu obvyklé. 

(5) Prodávající je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kupní ceně.  
 

 

 

 

 

mailto:hepldesk@csystem.cz


 3 

Článek VI 
Sankční ustanovení 

(1) Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží 
za každý započatý den prodlení. 

(2) Při nedodržení termínu splatnosti zaplatí kupující smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý započatý 
den prodlení. 

 
 

Článek VII    
Závěrečná ustanovení 

(1) Smluvní strany jsou si vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv České 
republiky. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující.  

(2) Tato smlouva a veškeré otázky s ní související se řídí českým právem. Smluvní strany se dohodly, že 
případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa kupujícího. Rozhodčí řízení je 
vyloučeno. 

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom exempláři.              

(4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému 
odsouhlasení. 

(5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

(6) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé 
a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy a 
zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 V Praze dne        V Příbrami dne  
 
 
 
 
 
 
…………………….…………………………………………         ……………………………………………………………. 

       prodávající         kupující 
 

 

 

Počet stran: 3 


